
Sexta-feira Diãrii) oncial tk)

3-;^oxvii-N°2M2 Chorrochó MÜNICinO

i-liinicípcii de

Educação lijraJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 086/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 029/202S

EXTRATO DE CONTRATO N°. 089/2025

Contratante: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA. CNPT
30.269.362/0001-43. Contratada: EDNALDO lOSE DE LIMA ME (MERCADINHO
WILLYANS). CNPJ: 07.890.543/0001-70. Objeto: Contratação de empresa para aquisição
de ovos de galinha para a merenda escolar, com o objetivo de garantir a alimentação dos
alunos nas escolas da Rede Pública de Educação do município de Chorrochó - BA. Processo
Administrativo/Licitatório n°. 086/2025 - Dispensa de Licitação n^. 029/2025. Fundamento
Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Valor Global do Contrato: RS
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Data de Assinatura: 10/07/2025. Vigência:
10/07/2025 a 31/12/2025. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim - Gestora do Fundo
Municipal de Educação.

■.■rr-T-r-— ..." ■■ ■ "—-v—.r i-r:." ■ V "-m; Rijd Vcriiudof FfonciscoPerniríi,
.  i - . . . , 3da,Ci3mro, CEP; 48.660 000

Ir-t j Choirochó - Buhía
Emoü; grti^ncnQOchpfrccho.ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEZNEUYMTQ1MDVGMUU3RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:55
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8879deb5-6e55-44a4-91b7-1a8e8f296b74


